(, ~ I
1

\
1
1

~ !,
'1:

~ J

. I. ,
;1· ,.;,

" .
I ,~

"

,)

'1

I '1
1, 'i
'1 .!

~""i ' l'
"1,

хлмниис-п« ЦИЯ КУРСКОЙ ()БЛАС'ГИ
Комигет образования и наУ'''!1 Ку рскои об.гасги

ПРИКАЗ

от i:f:_~(:«(f/?, ».»:- t.:1d-:L ,

Об итогах проведении областного KOHh'1'pca социальной рекламы по
финансовой грамотиости в профессиональиьгх образоват ельных

орга юна циях Курской области

п рам ках реал изации рсгиональной программ ы КУРСКОЙ области
({\ [овышси: lС УГЮВНЯ финансовой грамотности тгаселени >1 Курс кОЙ области.
на 20) 8- 2013 голы, мтвепэкленной постановлением Алм 11 нистпапии J<\lx!,,:o~i~ t J ,.1 t ,

области О'Т ~9, j 2.20 18 H~1120-пз.
п р и к а з ы в а ю :
i. У гвсрдить итоги областного конкурса социальной !)С!С1З\!!>! 110

финансовой грамотпост и в ирофессиопальных образовательных
организациях КУРСКОЙ области (далее ,,~KOJlKYPC).

; .. Признать победигелем Конкурса в номииации «Видеоролик»,
наградить липломом первой степени комитета образования !-1 науки Курской
области и ценным подарком творческую группу студентов ОБl IOY «Курский
автотсхипчс зкий колледж»: ,Мартынову Анастасию Юрьевну, llю 'TCI(
JJJ.lt:ЖЛ: Коистантиновну, Юлин , Наталью Ане ксанлронну. Макарова
Тимофея Кириллони ча.

3. ![ризиать призером Конкурса (П \Н:СТО) н помииапии «Вилеоро .: и Ю"

наградить ,'Н1!1ломо \1 второй степени комитета образования н НаУКИ Kypcl\o!:i
области и 1(еНШ)!;\1 полярком ГВОРЧССКУЮ группу студентов от;гrоу «Курский
.госуларствснный поли гехиический КОЛЛ~ЛЖ)~: Бартеневу Анастасию
Бописоин-. Коломсйпсвх Свегланм Юрьевну.I _ .; .,;' .,1

4. Признать ! .ризером Конкурса (П 1 место J, наградить липломом
третьей степени комитета 061.азовачия и науки Курской области и псиным
подарком Сабынину Милану Алсксанлровпу, стулентку ОБПО'у' «Курский
пелагогичсский колледж»,

5. Вручить сертификаты участников Конкурса в ломинании
\<13 и.тсорол и К»:

- Енлокимовой Анастасии Сергеевне, 1Пурко Лмигрию Петровичу'
стуле: ггам 01;] 'IOY «Лмитрисвски й се.'!Ы.' кохозя йсгвсн 1гы й гсх н 111\)\1":

1·

i r

f I

, I

Захаровой Алине Ссргссвие, Кашиной Анастасии Ромаповпс,
Языковой Екатсрине Иваповпс, студсптам ОБПОУ «Жслсзногорский
политсхпичсский колледж»;

Копорсву Константину Алексеевичу, стулситу ОБ1 IOY I

«Жслсзпогорский горпо-металлургический колледж»;
- Трстьякову Пикито Игоревичу, Волобуевой Ольге Элуарловнс,

стулсптам ОБ110У «Курский техникум связи»;
- 1'лущспко Ульяпс Алсксапдровпс, Михайловой Дарье Иваповис

стулсптам ОБ1 {ОУ «Рыльский сопиальпо-псдагогичсский колледж»;
II [свчснко Марипс Ивановне, студспткс ОБIIОУ «Обояпский

цслагогичсский колледж».
6. Призпать побсдитслсм Конкурса в помипапии «Социальный

плакат», натралить дипломом первой степени комитета образования и науки
Курской области и лепным подарком Сырых Кристину Алсксссвцу, студента
ОБ110У «Свободипский аграрпо-тсхпичсский тсхпикум им. К. К.
Рокоссовского».

7. Признать призсром Конкурса (П место) в номинации «Сопиалыгый
плакат», наградить дипломом второй степени комитста образования и науки
Курской области и цепным подарком творческую группу студсптон ОБI IOY I

«Капиповский ссльскохозяйствснпый тсхцикум»: Ефимспко Алсксаплра
Ссргссвича, Жарких Илью Владимировича.

8. Призпать lIрИ3СрОМКонкурса (ПI место) В помипации «Социальный
плакат», IIaI'радить дипломом трстьей степспи комитета образования и науки
Курской области и цсппым шщарком Копеву Паталью Апдрссвпу, студстгга
0];1IOY «Курский монтажный тсхпикум». .

9. Наградить сертификатами участников Конкурса в помипации
«Социальный плакат»:

- J [унсву Анну Алсксапдровпу, Дорохину Дарью Витальевну, стулсигов
ОБlIОУ «Курский цсдагогический колледж»;

-Конорсва Константина Алексеевича, сту)гента ОБIIОУ
«Жслсзпо горский горпо- мсталлургичсский колледж»;

Чуйкову Марию Сергеевну, С1У)(СНТКУ ОБПОУ «Курский
элсктромсхапичсский техникум»;

- Никаиова Павла Сергсснича, студента ОБПОУ «Советский сопиальпо- I

аграрный тсхпикум имспи В.М. Клыкова»;
- Захарову Алину Ссргссвпу, Кашину Анастасию Романовну, Языкову

J жагсрипу Ивановну, стулсигов ОБ1 {ОУ «Желсзногорский политехпичсский
колледж».

1О. Пагралить благоларствсппыми письмами комитета образования и
науки Курской области руководитслей творчсских коллективов:

- Клевлова Ссргся Алсксапдровича, прсподаватсля (1)1IOY «Обоянский
педагогический колледж»;

- Лорохипу Татьяну Апатольсвпу, преподавателя ОБ1IОУ «Советский
сопиальпо-аграрный техникум имспи В.М. Клыкова»;

- Зспипу Татьяну Алскссевпу, преподаватсля ОБПОУ «Рыльский
социально- псдат 'огический колледж»;

Маркина Андрея Алекссевича, Силакову Ирину Николасвпу,
прсподавателей Ol)lIOY «Дмитрисвский сельскохозяйствеппый тсхпикум»;

Шацоналову Екагсрипу Владимировпу, Копылону Паталью I

Апатольсвпу, прсцодавагслей ОБ1IОУ «Жслсзпогорский горпо-

(

'\ лексан тг-онн ,. -' .... '-..... ~ ~t. t) . ~~ ,

прет юлавателей ОЕГIОУ «Курски й электромеханн чссьл j ('1 техни k:) \1'):

- Бсзгину I [сл.тю Павловну. препопавагсля от;гто): «Своболинский
аграрио лсхничсский гсх никум им J-::,k, Рокоссовского»:

.: I Клснцон, Сергею Алексанпрови чу. п рсполэнатсл ю ОЫ J(JY

i
l'

! 1 I
,)

.! \:l'
о, " i

" ,
ЧJI".'~ I • I

I

!'. i ,1 j' ('1
~!'; 11

,,': 1I

1,

\1 стали УРПl Ч C'CKllii колл едж»:
Лоронских Анн. Петровну, преполаватсля ОЕПОУ \\t\YPCI\!!(J

госуларстнеи Ilblii попггехничсский коллелж»:
- Логвипову Мпргариг, Викторовну, преполавателя (JБП()У «!(ypC!(I,!li

r1(','Щ го 1'11ЧСС кий коллс.тж»:
,;1\ пачстг. Наl а.п.ю. < А натол ьен 11), п ре п О, ',(] 11,'1'1 С:1 51

«Железногоос Ю! Й пол итех: гичсский колледж»:,
!']В:1110В\ Любовь Ссргесвну. преполавателя 01;110',Y' «1<\РС;"ИfJ

автотех п I [Ч се Кl j Й колл слж»:
Митракону СВСТ.:шну Влалимировну, прсполавателя ()!~;I[0:/

«Курский тсх никмм СВЯЗИ'»:. .) ,

- Кузислову Ольгу [3ИКТОРШ')НУ, преполавагеля ОБПОУ цКурс!;'и~i
"-10 НЛ1Ж Н j>[ Н ТСЛ ни 1-:1'\1»;

- ХУ.IЯКОВ> Елену Алексесвну прсподавателя ОБПОУ «Калииовский
сельскохозяйственный теХНИК:У,\-l );

- АфаlJ(lСЬС13У Веру А нагольсвиу. Игнатикоьу О:н,['У

«О60Я 11с:к: 1i\ псла ГО ги Ч се ки П колледж».
11, Коп ГPO~[!) за исполнением приказа возложип, Н..! замес: Н ГС:!Я

прслсслателя ''':О\НПС 1а образования 11 науки K>po;()~! 06.1:'1\'11! 0,13. X;mCl?l'H;

11.!\. Пархомсн ко